令和 5 年度第 3 回

仙台市環境影響評価審査会

日 時：令和5年10月27日(金) 13:30～

事務局会場：仙台市役所二日町第二仮庁舎（MSビル二日町）4階会議室

         （WEB＋対面ハイブリッド形式）

傍聴会場 ：仙台市役所二日町第二仮庁舎（MSビル二日町）2階会議室

次   第

１ 開 会

２ 資料確認

３ 審 議

・（仮称）太白CC太陽光発電事業に係る環境影響評価準備書について（諮問第77号）

・（仮称）DPL仙台長町Ⅱ計画に係る環境影響評価方法書について（諮問第78号）

・（仮称）青野木産業廃棄物最終処分場増設事業（第5期）に係る環境影響評価方法書

について（諮問第79号）

４ 報 告

・（仮称）太白CC太陽光発電事業に係る事後調査計画書（案）について

・仙台市新墓園建設事業（第2期）に係る事後調査報告書（第11回）（案）について

５ その他

６ 閉 会

■配付資料

・資料1-1★ （仮称）太白CC太陽光発電事業 環境影響評価準備書に対する指摘事項の対応に

ついて（非公開版）

・資料1-2 （仮称）太白CC太陽光発電事業に係る環境影響評価準備書について（答申）（案）

・資料2-1 （仮称）太白CC太陽光発電事業 事後調査計画書案に対する指摘事項の対応について

・資料2-2★ （仮称）太白CC太陽光発電事業に係る事後調査計画書（案）（非公開版）

・資料3-1  （仮称）DPL仙台長町Ⅱ計画に関わる環境影響評価方法書説明会の概要

・資料3-2  （仮称）DPL仙台長町Ⅱ計画に関わる環境影響評価方法書に対する指摘事項の対応に

ついて

・資料４    （仮称）青野木産業廃棄物最終処分場増設事業（第5期）に係る環境影響評価方法書に

ついて（諮問第79号）の写し

・資料5★ 仙台市新墓園建設事業（第2期）に係る事後調査報告書（第11回）（案）（非公開版）

 （注）★の資料には、希少種に関する情報が含まれるため取扱いにご注意願います。

■別冊資料

別冊資料1☆ （仮称）太白CC太陽光発電事業に係る環境影響評価準備書及び要約書

  別冊資料２  （仮称）DPL仙台長町Ⅱ計画に関わる環境影響評価方法書、要約書及び事前調査書

  別冊資料3  （仮称）青野木産業廃棄物最終処分場増設事業（第5期）に関わる環境影響評価方法書、

要約書及び事前調査書

（注）☆の資料には、希少種に関する情報が含まれるため取扱いにご注意願います。

   なお、傍聴者へ貸与される別冊資料は、公開版となっております。

■その他配付資料

・委員名簿及び出席者名簿